UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /KHCN-QLCN

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn xác

định máy móc, thiết bị trong một số lĩnh

vực có tuổi thọ vượt quá 10 năm không

thuộc công nghệ lạc hậu, tiềm ẩn nguy cơ

gây ô nhiễm môi trường, thâm

dụng tài nguyên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 6 năm 2023

  nh g i:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường,  ế hoạch - Đầu tư,

Công Thương; Y tế; Xây dựng, Lao động và Thương

binh xã hội;

- Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2587/UBND-KGVX ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh

về việc giao Sở  hoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan tham gia góp ý vào dự thảo Thông tư “Hướng dẫn xác định

máy móc thiết bị trong một số lĩnh vực có tuổi thọ vượt quá 10 năm không thuộc

công nghệ lạc hậu, tiềm ẩn nguy cơ ô nhiễm môi trường, thâm dụng tài nguyên” của

Bộ  hoa học và Công nghệ.

Sở  hoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu,

tham gia góp ý dự thảo Thông tư. Ý kiến tham gia, góp ý g i về Sở  hoa học và

Công nghệ trước ngày 15/6/2023 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Bộ

Khoa học và Công nghệ theo quy định.

(Gửi kèm Công văn số 2857/UBND-KGVX ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh;

Công văn số 1594/BKHCN-ĐTG ngày 30/5/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Dự thảo Thông tư).

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T08:09:29+0700

		2023-06-02T08:26:29+0700

		2023-06-02T08:26:46+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T08:27:50+0700